



## **الهیات شناس آذری: مقامات باکو برای تخریب و تضعیف وجهه اسلام گرایان دست به دامان داعش شده اند**

حاج توحید ابراهیم بیلی، در پاسخ به اظهارات سردبیر روزنامه ینی آذربایجان که قشر دین دار و معتقد را تروریست و افراط گرای رادیکال معرفی کرده بود اظهار داشت: قدم های استوار روحانیون مبارزی چون طالع باقرزاده چنان رعب و وحشتی در دل دشمنان انداخته که مجبور شده اند برای تخریب وجهه آنان دست به دامان تروریستهایی چون داعش و النصره شوند

به گزارش **آران نیوز** به نقل از اسلام آذری، اعتراض ها به عملکرد برخی از شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان که با انتشار اطلاعات غلط علیه قشر دیندار زمینه سردرگمی مردم را فراهم کرده اند همچنان ادامه دارد. توحید ابراهیم بیلی، الهیات شناس آذری مقیم ایران در اعتراض به اظهارات سردبیر روزنامه ینی آذربایجان که قشر دین دار و معتقد جمهوری آذربایجان را تروریست و افراط گرای رادیکال معرفی کرده بود در صفحه شخصی فیس بوک خود نوشت: همان خداوندی که پس از 309 سال اصحاب کعبه را از خواب بیدار کرد و نتایج مبارزات ایشان را به آنها نشان داد، زحمات روحانی مبارزی چون حاج طالع باقرزاده را هم که دستاوردهای ارزنده ای برای تاریخ آذربایجان به یادگار گذاشته در نهایت به این مردم ثابت خواهد کرد.

اینجانب از طرف خودم و هم از جانب عده ای از طلاب آذربایجانی مشغول به تحصیل در مشهد مقدس که برای اعتراض به این مسئله به اینجانب مراجعه کرده اند، این حادثه باورنکردنی را به شدت محکوم کرده و اعتراض خود را به این حتک حرمت اعلام می کنم و از مردم مومن آذربایجان می خواهم تا اعتراض خود را به کانال های تلویزیونی مغرض به نمایش بگذارند. روی خود را به طرف حاج طالع گرفته و می گویم: برادرم چشم شما روشن، ببینید که قدم های استوار شما چنان رعب و وحشتی در دل دشمنان انداخته که آنها مجبور شده اند برای تخریب وجهه شما دست به دامان تروریستهایی چون داعش و النصره شوند. امان از روزی که دشمن از تخریب و دشمنی با ما دست بردارد. آن زمان بایستی از خود سوال کرد که چرا دشمن ساکت نشسته؟ چرا اقدامات من باعث ناراحتی دشمن نمی شود؟ چرا زمینه انجام فعالیت به راحتی در اختیار من گذاشته می شود؟ هم اینک علمای شیعه به سمیل مبارزه و مقاومت در برابر داعش تبدیل شده و در میدان مبارزه به مقام رفیع شهادت نائل می شوند. مطمئن باشید در چنین شرایطی متهم کردن روحانی شیعه و مبارزی چون حاج طالع باقرزاده به عنوان نماینده داعش در جمهوری آذربایجان غیر از سناریوی طراحی شده از طرف سرویس امنیتی رژیم صهیونیستی چیز دیگری نمی تواند باشد.